РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

четвертого созыва

           26 сентября  2019 года

    №  9
Об избрании депутата Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское  поселение»
в представительный орган муниципального образования
«Юринский муниципальный район» седьмого созыва
Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского сельского  поселения Собрание депутатов решило:

1. Избрать Горинову Антонину Николаевну, депутата Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение» четвертого  созыва в представительный орган муниципального образования «Юринский муниципальный район» седьмого созыва на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское  поселение» четвертого  созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                                         Шестов Н.Н.